MUNiCíPIO DE SOBRAL

Câmara 'Municipai de Sobra!

DECRETO LEGISLATIVO N° 558/14, DE 26 DE MAIO DE 2014

Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao
Sr. Raimundo Oman Carneiro.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Outorga o Título de Cidadania Sobralense ao Sr. Raimundo
Oman Carneiro, nascido no dia 05 de julho de 1930, na localidade denominada
Intrans, na época, pertencente ao Município de Santana do Acaraú - Ce; filho do
casal: Manuel Mamede de Vasconcelos e Ana Maria Carneiro de Vasconcelos,
pelos relevantes serviços prestados à população sobralense.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

de 2014.
PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de maio

677.7641 - Fone: (88) 3677.76.